
                                                                                                                                  Projekt z dnia 20 marca 2009 r. 
                                                                                                                                  Druk BRM nr  60/2009 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 
 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków kartą płatniczą 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 61 a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz.1031, Nr 217, 
poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192,  
poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671 oraz z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180,  
poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 44, poz. 362 ) 

 
 

Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Miasta Łodzi kartą 
płatniczą. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz Kacprzak 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcami są radni:       
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                                                  

Uzasadnienie 
 

 
Wprowadzenie możliwości dokonywania opłat kartą płatniczą w kasach Urzędu 

Miasta Łodzi jest spowodowane koniecznością cywilizacyjną. Nie istnieje żaden powód,  
dla którego kasy UMŁ miałyby być miejscem, gdzie wyłącznie dokonuje się wpłat gotówką. 
Tego typu rozwiązanie jest już powszechnie stosowane i Miasto powinno je wprowadzić, aby 
urząd był miejscem przyjaznym dla obywatela.  


